
Pos. 

Enjoy B 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Enjoy C 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Enjoy M 
1 

No. 

21 
36 
23 
22 
24 
88 

11 
4 

77 
8 

12 
53 
69 
66 

13 

名前 

幸田サーキット Team あべし！！ 服部賢吾 
TEAM FELIX 住友望 
大同大学msr 神田真臣 
大同大学msrTRY 神田真臣 
びんて～じ 宮部拓希 
Bon Racing Team 荒井啓裕 

MRF 池辺雄基 
ボンバーレーシング 伊藤亮 
ミカエル&ルシファ 前田英昭 
racer racer 鷹田春近 
10レーシング 中村嘉之 
538-Racing 相川博司 
E.R.O Racing 川島智博 
SUBARU GP 森宏志 

ベローチェMS1号車 岡本康裕 

Laps 

334 
333 
328 
319 
310 
140 

337 
336 
332 
321 
320 
273 
231 
217 

318 

差 

3 Laps 
4 Laps 
9 Laps 

18 Laps 
27 Laps 

197 Laps 

15 Laps 
16 Laps 
20 Laps 
31 Laps 
32 Laps 
79 Laps 

121 Laps 
135 Laps 

GAP 

2:17.180 
1 Lap 

5 Laps 
9 Laps 
9 Laps 

170 Laps 

1 Lap 
1 Lap 

4 Laps 
11 Laps 

1 Lap 
47 Laps 
42 Laps 
14 Laps 

Total Time 

5:01:23.372 
5:01:35.780 
5:00:58.545 
5:00:57.667 
5:00:55.635 
2:44:27.057 

5:00:48.266 
5:01:16.527 
5:00:53.326 
5:01:17.592 
5:00:49.108 
5:00:54.683 
5:01:17.231 
4:46:13.552 

5:00:58.429 

BestLap 

46.141 
46.261 
46.231 
47.524 
46.492 
47.155 

44.763 
45.089 
45.469 
45.081 
46.464 
45.159 
46.242 
46.543 

45.777 

In Lap 

19 
19 

131 
10 

212 
27 

224 
9 

248 
15 

228 
46 
23 

143 

263 

コメント 

セーフティーカー追い越しの為、－３周減算 

周回数の多い順

2位との差 

1 Lap 

平均時速 

75.286 

ベストラップ 

44.763 

ベスト平均時速 

90.074 

ベストラップ保持者： 

11 - MRF 池辺雄基 

作成日： 2024/05/13 7:49:42 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

本庄サーキット　５月１２日　カートイベント 
５月１２日　2024 Enjoy Sport Kartシリーズ第2戦 

5時間耐久レース　最終結果表 

レース 開始時間 11:05:00 

本庄サーキット 1.120 km 

2024/05/12 11:00 


